

**DAFTAR PELELANGAN BARANG INVENTARIS DAN NON INVENTARIS TAHUN 2014  
PD BPR BKK PURWOKERTO**

Ket: Masing Masing Cabang Untuk mempersiapkan barang sesuai daftar dibawah ini.

KODE KANTOR	NAMA KANTOR	URAIAN		JML UNIT	HARGA		Jumlah Harga
		NO	NAMA dan JENIS BARANG		Rp.	SATUAN	
1	KPO	<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	MESIN KETIK	1	25.000	Unit	25.000
		<b>Sub Total</b>		<b>1</b>			<b>25.000</b>
2	KC. PWT BARAT	<b>INVENTARIS</b>					
		1	GARASI	2	3.900	Kg	487.500
		2	KURSI TAMU (stanlis)	4	30.000	Unit	120.000
		3	MEJA KOMPUTER	2	10.000	Unit	20.000
		4	KURSI PUTAR	2	30.000	Unit	60.000
		5	TV	1	40.000	Unit	40.000
		6	AC	2	200.000	Unit	400.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	KURSI PUTAR	3	30.000	Unit	90.000
		2	KURSI (ABU ABU)	1	25.000	Unit	25.000
		3	PRINTER CANON IP 1980	1	25.000	Unit	25.000
		4	MONITOR	5	50.000	Unit	250.000
		5	CPU	1	50.000	Unit	50.000
		6	PRINTER LX 300	1	25.000	Unit	25.000
<b>Sub Total</b>		<b>25</b>			<b>1.592.500</b>		
3	KC. PWT TIMUR	<b>INVENTARIS</b>					
		1	COMPUTER SAMSUNG	1	100.000	Unit	100.000
		2	LEMARI KAYU	1	15.000	Unit	15.000
		3	AC MOBIL	1	50.000	Unit	50.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	MEJA KERJA	4	100.000	Unit	400.000
		2	KURSI TAMU	1	25.000	Set	25.000
<b>Sub Total</b>		<b>8</b>			<b>590.000</b>		
4	KC. KARANGLEWAS	<b>INVENTARIS</b>					
		1	GAPURA	1	0	Unit	25.000
		2	TAMAN	1	0	Unit	20.000
		3	PAVING BLOK	1	0	Unit	10.000
		4	MESIN FAXIMILE	1	15.000	Unit	15.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	MEJA KERJA	2	100.000	Unit	200.000
		2	KURSI (TIDAK LAYAK)	2	10.000	Unit	20.000
		<b>Sub Total</b>		<b>8</b>			<b>290.000</b>
5	KC. PEKUNCEN	<b>INVENTARIS</b>					
		1	GARASI KANOPI	1	3.900	Kg	20.000
		2	KURSI PUTAR HIDROLIK	1	30.000	Unit	30.000
		3	MESIN HITUNG DINAMYC 993	1	50.000	Unit	50.000
		4	UPS ICA 682 1200VA	1	50.000	Unit	50.000
		5	PUSHBOOK PLQ20	1	50.000	Unit	50.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	KURSI KAYU	3	10.000	Unit	30.000
		2	KURSI TAMU	1	25.000	Unit	25.000
3	KURSI BESI	4	35.000	Unit	140.000		
<b>Sub Total</b>		<b>13</b>			<b>395.000</b>		

KODE KANTOR	NAMA KANTOR	URAIAN		JML UNIT	HARGA		Jumlah Harga
		NO	NAMA dan JENIS BARANG		Rp.	SATUAN	
6	KC. KALIBAGOR	<b>INVENTARIS</b>					
		1	KURSI STAINLESS	5	35.000	Unit	175.000
		2	KURSI BROTHER	2	25.000	Unit	50.000
		3	AC / PENDINGIN UDARA	2	200.000	Unit	400.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	FILLING KABINET	1	80.000	Unit	80.000
			<b>Sub Total</b>	<b>10</b>			<b>705.000</b>
7	KC. SOKARAJA	<b>INVENTARIS</b>					
		1	PRINTER EPSON LQ-2180	1	25.000	Unit	25.000
		2	JARINGAN WORK GROUP	1	50.000	Unit	50.000
		3	PAKET AUDIO MOBIL	1	100.000	Unit	100.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	KURSI BESI	9	35.000	Unit	315.000
			<b>Sub Total</b>	<b>12</b>			<b>490.000</b>
8	KC. WANGON	<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	TELEVISI	1	40.000	Unit	40.000
		2	DAFTAR SUKU BUNGA	1	5.000	Unit	5.000
		3	PAPAN PENGUMUMAN	1	5.000	Unit	5.000
		4	KASBOOK	1	3.900	Kg	11.700
		5	MESIN KETIK KECIL	2	25.000	Unit	50.000
		6	MESIN KETIK BESAR	1	40.000	Unit	40.000
		7	TAPERECORDER DEK	1	100.000	Unit	100.000
		8	PRINT LQ 1180	1	25.000	Unit	25.000
		9	PRINT HP 1360	1	25.000	Unit	25.000
		10	PRINTER EPSON 2270	2	25.000	Unit	50.000
		11	KOTAK BESI	1	3.900	Kg	39.000
		12	UPS PROLINK	2	50.000	Unit	100.000
			<b>Sub Total</b>	<b>15</b>			<b>490.700</b>
9	KC. GUMELAR	<b>INVENTARIS</b>					
		1	CPU	1	50.000	Unit	50.000
		2	UPS	1	50.000	Unit	50.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	PRINTER CANON BJC	2	25.000	Unit	50.000
		2	SALON SPEAKER	1	25.000	Set	25.000
		3	ADAPTOR	1	25.000	Unit	25.000
		4	MESIN KETIK	1	25.000	Unit	25.000
		5	MESIN KETIK	1	25.000	Unit	25.000
		6	PRINTER LX 300	1	25.000	Unit	25.000
		7	MONITOR	5	50.000	Unit	250.000
		8	KEYBOARD	11	10.000	Unit	110.000
		9	FILLING KABINET	2	80.000	Unit	160.000
		10	KURSI PUTAR	1	30.000	Unit	30.000
			<b>Sub Total</b>	<b>28</b>			<b>825.000</b>

KODE KANTOR	NAMA KANTOR	URAIAN		JML UNIT	HARGA		Jumlah Harga
		NO	NAMA dan JENIS BARANG		Rp.	SATUAN	
10	KC. RAWALO	<b>INVENTARIS</b>					
		1	PRINTER EPSON-LX 300+	1	25.000	Unit	25.000
		2	MESIN HITUNG UANG	1	25.000	Unit	25.000
		3	KAMERA DIGITAL	1	10.000	Unit	10.000
		4	KOMP INTEL PENTIUM E2140	1	100.000	Unit	100.000
		5	PRINTER EPSON-LQ2180	1	25.000	Unit	25.000
		6	AC	1	200.000	Unit	200.000
		7	FILLING KABINET	2	80.000	Unit	160.000
		8	BALIHO	1	3.900	Kg	78.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	MESIN KETIK	3	25.000	Unit	75.000
		2	PRINTER LQ 1170	1	25.000	Unit	25.000
		3	CPU ACCER	1	50.000	Unit	50.000
		4	PRINTER IP 1000	1	25.000	Unit	25.000
			<b>Sub Total</b>	<b>15</b>			<b>798.000</b>
11	KC. KEMBARAN	<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	KURSI TAMU COKLAT (SATU SET)	1	100.000	Unit	100.000
		2	KURSI LIPAT	4	35.000	Unit	140.000
		3	MEJA PELAYANAN	1	100.000	Unit	100.000
		4	MEJA PELAYANAN	1	100.000	Unit	100.000
			<b>Sub Total</b>	<b>7</b>			<b>440.000</b>
12	KC. PURWOJATI	<b>INVENTARIS</b>					
		1	HP DAN MODEM	1	10.000	Unit	10.000
		2	MESIN HITUNG UANG	1	25.000	Unit	25.000
		3	KOMPUTER	1	100.000	Unit	100.000
		4	KORDEN VERTIKAL	3	20.000	Set	60.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	AC	1	200.000	Unit	200.000
		2	MESIN KETIK KECIL	2	25.000	Unit	50.000
		3	PRINTER CANON MP 258	1	25.000	Unit	25.000
			<b>Sub Total</b>	<b>10</b>			<b>470.000</b>
13	KC. LUMBIR	<b>INVENTARIS</b>					
		1	MESIN HITUNG UANG	1	25.000	Unit	25.000
		2	UPS ICA 1200 VA 682 B	1	50.000	Unit	50.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	AC AKARI	2	200.000	Unit	400.000
		2	MEJA KURSI (PENJALIN)	1	10.000	Unit	10.000
		3	KOMPUTER & PRINTER IP 1800	1	125.000	Unit	125.000
		4	KOMPUTER & PRINTER IP 1800	1	125.000	Unit	125.000
		5	KOMPUTER/MONITOR	1	50.000	Unit	50.000
		6	PRINT. SCAN	1	25.000	Unit	25.000
		7	PRINT CANON	3	25.000	Unit	75.000
		8	BODY MTR CG	1	3.900	Kg	97.500
		9	UPS	1	50.000	Unit	50.000
		10	KURSI PUTAR OLYMPIC	5	30.000	Unit	150.000
			<b>Sub Total</b>	<b>19</b>			<b>1.182.500</b>

KODE KANTOR	NAMA KANTOR	URAIAN		JML UNIT	HARGA		Jumlah Harga
		NO	NAMA dan JENIS BARANG		Rp.	SATUAN	
14	KC. JATILAWANG	<b>INVENTARIS</b>					
		1	PRINTER CANON MP258	1	25.000	Unit	25.000
		2	TAPE POLYTRON	1	100.000	Unit	100.000
		3	TELP.HP FLEXI	1	10.000	Unit	10.000
		4	CASH BOX	1	50.000	Unit	50.000
		5	CASH BOX	1	50.000	Unit	50.000
		6	FILING KABINET	1	80.000	Unit	80.000
		7	CPU	1	50.000	Unit	50.000
		8	MONITOR	1	50.000	Unit	50.000
		9	UPS ICA	1	50.000	Unit	50.000
		10	AC SAMSUNG	1	200.000	Unit	200.000
		11	MEJA KOMPUTER	1	10.000	Unit	10.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	KIPAS ANGIN	1	10.000	Unit	10.000
		2	LEMARI KECIL	1	25.000	Unit	25.000
		<b>Sub Total</b>		<b>13</b>			<b>710.000</b>
15	KC. TAMBAK	<b>INVENTARIS</b>					
		1	PRINTER CANON IP1880	1	25.000	Unit	25.000
		2	AC AKARI	1	200.000	Unit	200.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	Printer Canon IP2270	1	25.000	Unit	25.000
		2	Printer Canon IP1000	1	25.000	Unit	25.000
		<b>Sub Total</b>		<b>4</b>			<b>275.000</b>
16	KC. SUMPIUH	<b>INVENTARIS</b>					
		1	AC SAMSUNG	1	200.000	Unit	200.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	MEJA	1	100.000	Unit	100.000
		2	MEJA PELAYANAN	1	100.000	Unit	100.000
		3	SOFA	1	100.000	Unit	100.000
		4	PRINTER IP 2770	1	25.000	Unit	25.000
		5	PRINTER IP 1980	1	25.000	Unit	25.000
		6	PC (LENGKAP)	1	100.000	Unit	100.000
		<b>Sub Total</b>		<b>7</b>			<b>650.000</b>
17	KC. KEMRANJEN	<b>INVENTARIS</b>					
		1	PETI BESI	1	3.900	Kg	156.000
		2	FILLING CABINET	1	80.000	Unit	80.000
		3	KURSI PUTAR	1	30.000	Unit	30.000
		4	AC EOLIA PANASONIC	1	200.000	Unit	200.000
		5	PRINTER CANON MP 145	1	25.000	Unit	25.000
		6	PRINTER LX 300	1	25.000	Unit	25.000
		7	TV WARNA 29"	1	50.000	Unit	50.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	MEJA	2	100.000	Unit	200.000
		2	PESAWAT TELPON non	1	10.000	Unit	10.000
		<b>Sub Total</b>		<b>10</b>			<b>776.000</b>

KODE KANTOR	NAMA KANTOR	URAIAN		JML UNIT	HARGA		Jumlah Harga
		NO	NAMA dan JENIS BARANG		Rp.	SATUAN	
18	KC. AJIBARANG	<b>INVENTARIS</b>					
		1	ALMARI ARSIP KACA	1	100.000	Unit	100.000
		2	PRINTER EPSON LQ 2180	1	25.000	Unit	25.000
		3	M FACSIMILE BROTHER 2	1	25.000	Unit	25.000
		4	LAPTOP COMPAQ C353	1	100.000	Unit	100.000
		5	PRINTER MP 160	1	25.000	Unit	25.000
		6	KOMPUTER P4	1	100.000	Unit	100.000
		7	KURSI BIRU	1	30.000	Unit	30.000
		8	AC LG (JETCOOL)	1	200.000	Unit	200.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	MESIN KETIK	1	25.000	Unit	25.000
		2	PRINTER LQ 300	1	25.000	Unit	25.000
			<b>Sub Total</b>	<b>10</b>			<b>655.000</b>
19	KC. CILONGOK	<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	FILLING KABINET	1	80.000	Unit	80.000
		2	TELEVISI SHARP 20"	1	50.000	Unit	50.000
			<b>Sub Total</b>	<b>2</b>			<b>130.000</b>
20	KC. BANYUMAS	<b>INVENTARIS</b>					
		1	MEJA KERJA	1	100.000	Unit	100.000
		2	MEJA KOMPUTER	1	10.000	Unit	10.000
		3	PRINTER CANON IP 1980	1	25.000	Unit	25.000
		4	Kanopy	1	3.900	Kg	351.000
		5	Pintu Gerbang Besi	1	3.900	Kg	390.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	PC	1	100.000	Unit	100.000
		2	TV 14 " DIGITEK	1	40.000	Unit	40.000
		3	TAPE RECORDER	1	100.000	Unit	100.000
			<b>Sub Total</b>	<b>8</b>			<b>1.116.000</b>
21	KC. KD. BANTENG	<b>INVENTARIS</b>					
		1	LAPTOP	1	100.000	Unit	100.000
		<b>NON INVENTARIS</b>					
		1	FILLING KABINET	1	80.000	Unit	80.000
		2	PRINTER EPSON LX 300	1	25.000	Unit	25.000
		3	PRINTER EPSON	1	25.000	Unit	25.000
			<b>Sub Total</b>	<b>4</b>			<b>230.000</b>
22	KC. BATURADEN	<b>INVENTARIS</b>					
		1	MONEY DETECTOR	1	5.000	Unit	5.000
		2	PC KOMPUTER	1	100.000	Unit	100.000
			<b>Sub Total</b>	<b>2</b>			<b>105.000</b>
23	KC. HR BOENYAMIN	<b>INVENTARIS</b>					
		1	AC	2	200.000	Unit	400.000
			<b>Sub Total</b>	<b>2</b>			<b>400.000</b>
			<b>TOTAL</b>	<b>233</b>			<b>13.340.700</b>